



कार्यालय रक्षा लेखा नियंत्रक (सेना), मेरठ छावनी

Office of CDA (Army)

बेलवेडीयर परिसर, आयुध पथ, मेरठ छावनी

Belvedere Complex, Ayudh Path, Meerut Cantt-250001

फोन नं. 0121-2646632

फैक्स नं. 0121-2646254, 2646216



कार्यालय आदेश भाग -II सं- 354

Part -II OO No:- 354

दिनांक- 08.06.2016

Dated:-08.06.2016

विषय : पूर्ववर्ती विभाग में तकनीकी त्यागपत्र के उपरांत कर्मचारी चयन आयोग द्वारा रक्षा लेखा विभाग में नियुक्ति पर प्रारम्भिक वेतन नियतन का संरक्षण।

SUB : Pay Protection for fixation of pay on appointment in DAD through SSC after technical resignation from previous department.

वेतन निर्धारण/संरक्षण हेतु पूर्व में की गई सेवा की गणना के उपरांत, निम्नलिखित कर्मचारियों के विभाग में नियुक्ति की तिथि से प्रारम्भिक वेतन को संरक्षित किया जाता है तथा 5200-20200 (ग्रेड वेतन 2800) के वेतन बैंड में वेतन नियतन किया जाता है जो निम्नलिखित हैं:-

Consequent on counting of former service for the purpose of pay fixation/protection, pay of the under mention staff has been protected from the date, on which he was appointed in this organization & pay fixation has been carried out in the pay scale of 5200-20200+2800 grade pay as mention below.

क्र सं	नाम, ग्रेड एवं लेखा सं Name, Grade & A/C No.	रक्षा लेखा विभाग में प्राप्य वेतन Pay drawn in DAD	रक्षा लेखा विभाग में अभी देय वेतन Pay due now in DAD	अगली वेतन वृद्धि की तिथि DNI	कार्यालय Office	टिप्पणी Remarks
1	2	3	4	5	6	7
1	संदीप कुमार मीना, ले.प./ 8345288 Sandeep Kumar Meena, Aud/8345288	13.08.14-8560+2800 01.07.15-8900+2800	13.08.14-9260+2800 01.07.15-9630+2800	01.07.2016	PAO(Ors) KRC Ranikhet	
2	मीना ब्रजेश कुमार रामस्वरूप, ले.प./8345289 Meena Brajesh Kumar Ramswaroop, Aud/8345289	19.08.14-8560+2800 01.07.15-8900+2800	19.08.14-9260+2800 01.07.15-9630+2800	01.07.2016	PAO(Ors) KRC Ranikhet	

प्राधिकार:- मुख्यालय कार्यालय के पत्र सं AN/XIV/14121/III/INC/Vol-XXI दिनांक-06.05.2016

Auth:- HQrs Office letter No AN/XIV/14121/III/INC/Vol-XXI dated- 06.05.2016

सं : प्रशा./वेतन/III/5007/वेतन नियतन दिनांक- 08.06.2016

File no. AN/PAY/III/5007/Pay Fix Dated:- 08.06.2016

---हस्ता/-----

वरि. लेखा अधिकारी (प्रशा.)

Sr. Accounts Officer (AN)